
Usnesení  

z 19. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 14.10.2020 v 17:30 hodin v Sokolovně v Němčicích nad Hanou 

 
 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 

Tisk 209/19/20/2018-2022/ZM 

  

Usn. č. 148a/19/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Ivana Dvořáková - předseda 

- pan Ing. Miroslav Oplocký - člen 

- pan Jaromír Snídal - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 14.10.2020 v 17:30 hodin v Sokolovně v Němčicích     

nad Hanou: 

- paní Martina Kouřilová 

- pan Ing. Oldřich Plchot 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková. 

 

 

Usn. č. 148b/19/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje doplněný program 19. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,          
ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 14.10.2020 v 17:30 hodin v Sokolovně v Němčicích     
nad Hanou. 
 

 

1.1  „Revokace usnesení č. 146a/18/20/2018-2022/ZM k Optimalizaci tvaru skládkového 

tělesa OH Němčice nad Hanou“ 

Tisk 210/19/20/2018-2022/ZM 

 

 



Usn. č. 149a/19/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

revokuje usnesení č. 146a/18/20/2018-2022/ZM, tedy revokuje usnesení ve znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje veškerou nutnou součinnost města Němčice nad Hanou        

se společností SUEZ CZ a.s., ve věci optimalizace skládkového tělesa OH Němčice nad Hanou 

spojenou se zvýšením zabezpečení staré městské skládky. Zastupitelstvo města Němčice      

nad Hanou si vyhrazuje pravomoc ve věci uzavření nájemní smlouvy mezi městem Němčice 

nad Hanou a společností SUEZ CZ a.s., kdy předmětem nájmu budou pozemky související 

s optimalizací skládkového tělesa OH Němčice nad Hanou. 

 

schvaluje pokud v budoucnu dojde k záměru rozšířit skládku odpadů na pozemky            

ve vlastnictví města Němčice nad Hanou, vyhlásí k této záležitosti Zastupitelstvo města 

Němčice nad Hanou místní referendum. 

 

 

2.   Vyhlášení místního referenda 

Tisk 211/19/20/2018-2022/ZM 

 

 

3. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou  

 

 

4. Diskuse 

 

 

5. Usnesení 

 

 

6. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 19.10.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková  
 

 

 

 

….…………………….        ….…………………… 

  Ing. Jana Oulehlová                   Ing. Jan Vrána  

     místostarostka                 starosta 


